
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI TERAMO

245 NOTARESCO # Start Village 5.9 12.50 12.50 12.50

55 NOTARESCO # km 0 0.0 0.0 181.0 13.00 13.00 13.00

79 Bv. per Scerne : sp.27b 1.3 1.3 179.7 13.02 13.02 13.02

4 Scerne ; ss.16 10.5 11.8 169.2 13.16 13.15 13.14

4 Pineto # v.D'Annunzio-ss.16 4.8 16.6 164.4 13.22 13.21 13.20

3 Silvi Marina # ss.16 8.4 25.0 156.0 13.34 13.32 13.31

PROVINCIA DI PESCARA

4 Montesilvano : ss.16bis 4.6 29.6 151.4 13.41 13.39 13.37

122 Cappelle sul Tavo . sp.12 7.0 36.6 144.4 13.52 13.50 13.47

129 Caprara d'Abruzzo # sp.12 5.5 42.1 138.9 14.01 13.58 13.55

21 Santa Teresa ; ss.602 5.5 47.6 133.4 14.08 14.05 14.02

57 Villanova : ss.602 5.4 53.0 128.0 14.17 14.13 14.10

PROVINCIA DI CHIETI

51 Chieti Scalo # v.Colonnetta 4.6 57.6 123.4 14.23 14.19 14.16

330 Chieti : v.Salomone-v.Masci 4.7 62.3 118.7 14.37 14.32 14.27

196 Ripa Teatina # sp.16 8.5 70.8 110.2 14.48 14.43 14.38

122 Miglianico ; 7.3 78.1 102.9 14.58 14.52 14.47

158 Tollo ; v-Sauro 5.8 83.9 97.1 15.07 15.01 14.55

240 Canosa Sannita : v.d.Piane 5.6 89.5 91.5 15.16 15.09 15.03

202 Crecchio ; v.Piana 3.6 93.1 87.9 15.21 15.14 15.08

246 Ins. 538 : ss.538 4.1 97.2 83.8 15.27 15.20 15.13

81 Ortona ; v.Margh. d'Austria-ss.16 10.9 108.1 72.9 15.42 15.34 15.27

14 Marina di San Vito # ss.16 7.5 115.6 65.4 15.52 15.44 15.36

11 Fossacesia Marina # v.Lungomare-ss.16 9.9 125.5 55.5 16.06 15.57 15.49

18 Torino di Sangro Marina # ss.16 3.1 128.6 52.4 16.11 16.01 15.53

8 Lido di Casalbordino # ss.16 8.2 136.8 44.2 16.21 16.12 16.03

21 Svinc. A14 Vasto Nord # ss.16 3.9 140.7 40.3 16.28 16.17 16.08

15 Vasto Marina # ss.16 12.9 153.6 27.4 16.44 16.34 16.24

4 San Salvo Marina # ss.16 5.8 159.4 21.6 16.52 16.41 16.31

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

5 Petacciato Marina # ss.16 7.8 167.2 13.8 17.04 16.52 16.42

9 Bv. Termoli ; via Vespucci 3.8 171.0 10.0 17.10 16.58 16.47

26 Termoli centro ; C.so Nazionale 9.0 180.0 1.0 17.24 17.11 17.00

39 TERMOLI # v.Mart.d.Resistenza 1.0 181.0 0.0 17.25 17.13 17.01

NOTE:

km 93.1   Crecchio

km 125.5   Fossacesia Marina

Gran Premio della Montagna:

km 62.3 - Chieti - m 330  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Tappa

07
cronotabella
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Quota

Traguardo Volante:  




